

Инвестор	Форма по ОКУД	Код 0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	
Подрядчик (Субподрядчик)	по ОКПО	
Стройка	по ОКПО	
Объект	Вид деятельности по ОКДП	
	номер	09-1-2023
	дата	09 октября 2023 г.
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
1	08.11.2023	с	по
		09.10.2023	08.11.2023

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № 2, Работы по ограждению территории в рамках реализации инициативного проекта "Сохраним память о Великой Победе"

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 294,09 (15,02) тыс.руб.

Номер по порядку	позии по смете	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 1. Ограждение												
1	1	ФЕР27-09-002-04	Устройство барьерных ограждений из стали на металлических стойках, шаг стоек: 2 м Объем=59 / 100	100 м	0,59	1	0,59					
			1 ОТ					1 518,13		895,70	39,83	35 675,73
			2 ЭМ					1 847,83		1 090,22	15,29	16 669,46
			3 в т.ч. ОТм					199,18		117,52	39,83	4 680,82
			4 М					4 697,72		2 771,65	10,28	28 492,56
			3Т	чел.-ч	175,71		103,6689					
			3Тм	чел.-ч	15,49		9,1391					
			Итого по расценке					8 063,68		4 757,57		80 837,75
			ФОТ							1 013,22		40 356,55
		Пр/812-021.0-1 НР Автомобильные дороги		%	147		147			1 489,43		59 324,13
		Пр/774-021.0 СП Автомобильные дороги		%	134		134			1 357,71		54 077,78
		Всего по позиции						7 604,71		7 604,71		194 239,66
2	2	ФССЦ-14.02.04-0164	Белила цинковые густогертые МА-011-2	т	-0,0075874	1	-0,0075874	22 171,00		-168,22	10,28	-1 729,30
			(Автомобильные дороги)									
		Всего по позиции						-168,22		-168,22		-1 729,30
3	3	ФЕР09-08-002-07	Устройство калиток из готовых металлических решетчатых панелей Объем=1 / 10	10 шт	0,1	1	0,1					
			1 ОТ					28,23		2,82	39,83	112,32
			2 ЭМ					14,13		1,41	15,29	21,56
			3 в т.ч. ОТм					4,64		0,46	39,83	18,32
			3Т	чел.-ч	3,31		0,331					
			3Тм	чел.-ч	0,4		0,04					
			Итого по расценке					42,36		4,23		133,88
			ФОТ							3,28		130,64
		Пр/812-009.0-1 НР Строительные металлические конструкции		%	93		93			3,05		121,50

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			Пр/774-009.0 СП Строительные металлические конструкции	%	62		62			2,03		81,00
Всего по позиции												
4	4	КП ООО "Стройэнерго"	Трубы стальные 60*60*4 мм (столбики)	м	37,2	1	37,2	400,00		1 447,47	10,28	336,38
			(Автомобильные дороги) Объем=31*1,2 Цена=480/1,2									14 880,00
Всего по позиции												
5	5	ФССЦ-23.3.08.01-0009	Трубы стальные электросварные квадратного сечения, размер стороны 25 мм, толщина стенки 2 мм (Автомобильные дороги)	т	0,4587	1	0,4587	7 600,26		1 447,47	10,28	35 838,55
			Объем=1,39*(20*2*2+10*2*2+5*0,7*60)/1000									
Всего по позиции												
6	6	КП ООО "Стройэнерго"	Краска масляная Престиж 3 в 1 (1,9 л)	шт	2	1	2	700,00		136,19	10,28	1 400,00
			(Малярные работы (ремонтно-строительные)) Цена=840/1,2									
Всего по позиции												
Итого по разделу 1 Ограждение												
Итого по акту:												
			Итого прямые затраты (справочно)							9 663,48		131 360,88
			в том числе:									
			Оплата труда рабочих							898,52		35 788,05
			Эксплуатация машин							1 091,63		16 691,02
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							117,98		4 699,14
			Материалы							7 673,33		78 881,81
			Строительные работы							12 515,70		245 077,83
			в том числе:									
			оплата труда							898,52		35 788,05
			эксплуатация машин и механизмов							1 091,63		16 691,02
			в том числе оплата труда машинистов (ОТм)							117,98		4 699,14
			материалы							7 673,33		78 881,81
			накладные расходы							1 492,48		59 445,63
			сметная прибыль							1 359,74		54 158,78
			Итого ФОТ (справочно)							1 016,50		40 487,19
			Итого накладные расходы (справочно)							1 492,48		59 445,63
			Итого сметная прибыль (справочно)							1 359,74		54 158,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			НДС 20%									
			ВСЕГО по акту							2 503,14		49 015,57
										15 018,84		294 093,40

Сдал: Директор

Завьялов В.А. [должность, подпись (инициалы, фамилия)]

0

Принял: Глава администрации Булатовского сельсовета

с.Чегодаева Н.И.

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

